Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (1/8): A - Abdeckhaube
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 967 1000 Benennung: Schild 1 1
6301 706 3610 Benennung: Blende 2 1
6301 780 2020 Benennung: Abdeckung 3 1
6309 403 2300 Benennung: Halter 4 1

6301 706 2400 Benennung: Klappe (Bedienteilabdeckung) 7 1
6301 967 0140 Benennung: Typenschild MI 422.1 8 1
6301 967 3800 Benennung: Typenbezeichnung MI 422 9 1
6309 967 4400 Benennung: Aufkleber 10 1
6301 700 6700 Benennung: Bolzen 11 1
9074 477 2966 Benennung: Schraube IS P4x8 (0,5 - 1 Nm) 12 2
9104 007 4260 Benennung: Schneidschraube P5x12 13 1
9104 007 4289 Benennung: Schneidschraube P5x20 (1 - 2 Nm) 14 6
6301 405 0700 Benennung: Magnet 15 1
6301 400 5800 Benennung: Sensor (Regen) 16 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (2/8): B - Gehäuseoberteil
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (3/8): C - Gehäuseunterteil, Fahrwerk
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
Benennung: Vor dem Anstecken des Kabels Steckerbuchse mit Spe DC4 1
6301 640 0100 Benennung: Antriebsmotor mit Getriebe 1 2
6301 700 0401 Benennung: Rad kpl. 2 2
6301 700 0411 Benennung: Rad kpl. 3 2
6301 700 8590 Benennung: Gehäuseunterteil 4 1
6301 701 9900 Benennung: Zusatzgewicht 5 1
6301 706 8800 Benennung: Gummiring 6 2
6301 708 5900 Benennung: Verschlussstopfen 7 1
6301 760 5200 Benennung: Lagerung 8 4
6375 704 0300 Benennung: Radkappe 9 2
9075 478 4610 Benennung: Zylinderschraube M6x16 (7 - 8 Nm) 10 2
9104 007 4270 Benennung: Schneidschraube P5x16 (3 - 4 Nm) 11 8
9298 021 1528 Benennung: Scheibe 6,4x20x1,25 12 2
6309 709 2100 Benennung: Wellendichtring 13 2
9302 929 4540 Benennung: Kappe 14 2
9104 007 4270 Benennung: Schneidschraube P5x16 15 4
6309 007 1091 Benennung: Satz Lagerbuchsen 16 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (3/8): C - Gehäuseunterteil, Fahrwerk
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (4/8): D - Mähwerk, Höhenverstellung
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
Benennung: Vor dem Anstecken des Kabels Steckerbuchse mit Spe DC4 1
6301 600 0210 Benennung: Elektromotor 1 1
6301 701 1000 Benennung: Gehäuse 2 1
6301 702 0101 Benennung: Messer 200 / 8" 3 1
6301 703 1000 Benennung: Spindel 4 1
6301 760 9701 Benennung: Mitnehmer kpl. 5 1
6301 763 4200 Benennung: Verstellelement 6 1
6301 763 6400 Benennung: Drehgriff 7 1
9064 319 0930 Benennung: Senkschraube M5x8 8 4
9104 003 4430 Benennung: Schneidschraube P6x20 9 3
Benennung: Mitnehmer Unterteil einzeln kein Ersatzteil 10 1
6309 609 0200 Benennung: Dichtring (Filz) 11 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (4/8): D - Mähwerk, Höhenverstellung
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Akku / MI 422.1
Stückliste (5/8): E - Elektrische Bauteile
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
Benennung: Vor dem Anstecken des Kabels Steckerbuchse mit Spe DC4 1
6301 400 6500 Benennung: Akkumulator (AAI40) 1 1
6301 430 1400 Benennung: Elektronikmodul 2 1
6301 430 6800 Benennung: Halter 3 1
6301 440 0300 Benennung: Kabel (Diagnosestecker) 4 1
6301 440 0310 Benennung: Kabel (Hauptelektronik - Stoßsensor) 5 1
6301 440 3010 Benennung: Kabelbaum (Frontspule) 6 1